

Verksamhetsberättelse Herrjunior

Floda BoIF Herrjunior B förvandlades inför säsongen 2019 till Floda BoIF Herrjunior. Vi beslutade även att juniorerna skulle bilda en gemensam träningsgrupp med klubbens seniorer. Vintersäsongen började med att vi under januari-mars körde tre pass i veckan med fypass i Berghultskolan, futsal i vattenpalatsets hall, samt utepass på Flodalas konstgräs. När vi körde igång i januari var hela gruppen inspirerad inför uppbyggnadsträning och en säsong där vi visste att flera killar skulle spela mycket i både senior och juniorlag.

Tillsammans med damjuniorerna åkte vi en helg i mars till Danmark på träningsläger. Det var kul och bra både socialt och träningsmässigt. Som avslutning på helgen körde vi en mixad smålagsturnering.

Efter vinterträning och träningsmatcher under årets första månader drog serien Div 3/Göteborg så igång. Efter fjolårets serieseger la vi oss i en högre serie då vi kände oss redo att spanna bågen högre än fjolåret.

När juniorserien startade led vi av att flera killar var sjuka, skadade samt dubblerade med spel i A-lag varje vecka. Detta i kombination med hårdare motstånd jämfört med fjolåret gjorde att vi under våren fick arbeta i motvind.

Men när vi fram mot sommaren hade gått igenom stålbadet och vant oss vid tuffare motstånd fortsatte den känsla vi byggde upp under förra året. Vi är ett spelande, kompakt lag som det är tufft och tungt att möta och svårt att få hål på. När vi tog sommaruppehåll kände vi att inte heller i Div 3 är det många lag som går säkra mot oss.

Vi ser att några killars fotbollsintresse har sviktat under 2019, men majoriteten av juniortruppen ser ut att vara intakt under 2020 även om en stor del av killarna sannolikt kommer att vara mestadels seniorspelare under året som kommer. Detta trots att alla utom en fortfarande har juniorålder.

Redan under fjolåret var det flera killar som A-lagsdebuterade och under 2019 har ytterligare killar etablerat sig som A-lagsspelare.

Som en avslutning på säsongen gick vi återigen in i Vattenpalatsets hall för att spela futsal och därefter blev det en välbehövlig paus från fotbollen för omladdning av batterier inför 2020.

När säsongen nådde vägs ände tackade Kenneth, Robert och Klas för sig som ledare/tränare i klubben med förhoppning om att dagens juniorer fortsätter att utvecklas och blommar ut som stabila spelare i Floda under många år framöver.

Forza Floda BoIF!

Klas Järgerstedt